
234/2016/TAJ 1

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o výrobě a odbavení televizního zpravodajství

uzavřené dne 19. 8. 2014

Smluvní strany:

Město Rožnov pod Radhoštěm
se sídlem Masarykovo náměstí 128, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 
IČO: 00304271, DIČ: CZ00304271 
zastoupené Ing. Radimem Holišem, starostou 
(dále jen „Objednatel")

a

TV Beskyd s.r.o.
se sídlem Vsetín, Dolní náměstí 1356, PSČ 755 01 
IČO: 25844334 DIČ:CZ25844334 
spis. zn.: C 21218 vedená u Krajského soudu v Ostravě 
zastoupená panem Michalem Gerykem, jednatelem 
(dále jen „Dodavatel")

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na tomto znění dodatku č. 1 ke Smlouvě o výrobě a 
odbavení televizního zpravodajství uzavřené mezi smluvními stranami dne 19. 8. 2014 (dále 
jen „Smlouva").

1. ČI. II (Předmět Smlouvy) odst. 1 a 2 Smlouvy se nově doplňuje takto:

1. Dodavatel se za podmínek stanovených v této Smlouvě zavazuje vyrábět pro 
Objednatele televizní zpravodajství a provést jeho odbavení v systémech televizních 
kabelových rozvodů ve městě Rožnov pod Radhoštěm uvedených v odst. 2 tohoto 
článku a pořizovat audiovizuální záznamy ze zasedání Zastupitelstva města Rožnov pod 
Radhoštěm a zajišťovat jejich uveřejnění na webovvch stránkách Dodavatele.
Objednatel se touto Smlouvou zavazuje poskytnout Dodavateli potřebnou součinnost a 
uhradit za poskytnuté plnění a služby dohodnutou odměnu.

2. Vyrobené televizní zpravodajství bude odbavováno v systému televizních kabelových 
rozvodů ve vlastnictví Objednatele (dále jen systém „TKR Město Rožnov pod 
Radhoštěm ) a na základě Smlouvy o vysílání televizních pořadů na programu 
„INFOkanál Rožnov" uzavřené dne 19. 8. 2014 se společností TKR Jašek, s.r.o. ve znění 
je/ich pozdějších dodatků (dále jen „Smlouva s TKR Jašek") v systému provozovaném 
společností TKR Jašek, s.r.o., se sídlem Rožnov pod Radhoštěm, Nádražní 628, PSČ 756 
61, IČO: 25385780 (dále jen systém „TKR Rožnov") v jejich zpoplatněných nabídkách.

Strana 1 z 3



234/2016/TAJ 1

\

Objednatel se zavazuje řádně a včas informovat Dodavatele o všech dodatcích
uzavřených ke Smlouvě o vysílání televizních pořadů na programu „INFOkanál Rožnov"
ze dne 19. 8. 2014 se společností TKR Jašek, s.r.o.

2. Za čl. V Smlouvy se vkládá nový článek V/l, který zní:

V/l
Pořizování a uveřejnění audiovizuálních záznamů ze zasedání zastupitelstva

1. Dodavatel se zavazuje pořizovat z každého zasedání Zastupitelstva města Rožnov pod
Radhoštěm audiovizuální záznam (dále jen „záznam") a zajistit jeho bezpečné uložení a
řádné uveřejnění na svých webových stránkách s možností přístupu z webových stránek
Objednatele.

2. Dodavatel se zavazuje pořídit a uveřejnit celý průběh zasedání zastupitelstva. Před
uveřejněním záznamu provede Dodavatel úpravu pořízeného záznamu tak, aby jeho
uveřejněním nedošlo k neoprávněnému uveřejnění osobních údajů třetích osob či
k jinému porušení práva na ochranu osobnosti. Pořízený záznam bude uchováván po
dobu 5 let ode dne jeho pořízení. Na žádost Objednatele předá Dodavatel Objednateli
upravený záznam ve formátu mo4 na vhodném datovém nosiči.

3. Objednatel se zavazuje vchod do zasedací místnosti opatřit cedulí informující o
pořizování záznamu a sdělit ústní informaci o pořizování záznamu a jeho uveřejnění na
webových stránkách oři zahájení zasedání každého zastupitelstva.

4. Objednatel si vyhrazuje právo vyjadřovat se a připomínkovat kvalitu pořízeného
záznamu. Dodavatel je povinen se těmito vyjádřeními a připomínkami řídit a případné
vytknuté vady a nedostatky bezodkladně odstranit pokud nejsou v rozporu s obecně
platnými právními předpisy.

5. Dodavatel je povinen při pořizování, uložení a uveřejnění záznamu postupovat
profesionálně, v souladu s obecně platnými právními a jinými předpisy a dodržovat
požadavky na kvalitu technického provedení záznamu. Dodavatel je zejména povinen
zajistit řádnou ochranu snímacích zařízení, přenosných cest a datových nosičů, na nichž
je záznam uložen, před neoprávněným nebo nahodilým přístupem, změnou, zničením či
ztrátou nebo jiným neoprávněným zpracováním, a oři uveřejňování záznamu dodržovat
platné právní předpisy upravující právo na ochranu osobnosti, zejména zákon č.
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů a zákon č.
89/2012 Sb.. občanský zákoník.

6. Dodavatel odpovídá v plném rozsahu za újmu (majetkovou i nemajetkovou) vzniklou
Objednateli nebo třetí straně v důsledku porušení povinností Dodavatele upravených
v tomto článku.

3. Čl. IX (Smluvní pokuty) odst. 1 Smlouvy se nově doplňuje takto:

1. V případě porušení povinností Dodavatele uvedených v čl. IV, V, V/l, VII a Vlil Smlouvy 
je Objednatel oprávněn vyúčtovat Dodavateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za 
každý jednotlivý případ porušení. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 15 dnů ode dne 
doručení dokladu o vyúčtování.

Strana 2 z 3



234/2016/TAJ1

4. ČI. XI (Závěrečná ujednání) odst. 7 se nově doplňuje takto:

7. Smlouva může být změněna nebo doplněna pouze na základě písemného dodatku
podepsaného oběma smluvními stranami. Dodatek se neuzavírá v případě změny
názvu, sídla, statutárního orgánu či bankovního spojení kterékoli ze smluvních stran.
V takovém případě postačí písemné oznámení o změně.

5. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění.

6. Smluvní strany svými podpisy stvrzují, že tento dodatek byl sjednán na základě jejich

pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni, pod nátlakem či za jiných jednostranně nevýhodných

podmínek. Tento dodatek obsahuje úplné ujednání o jeho předmětu a všech

náležitostech, které smluvní strany měly či chtěly ujednat. Žádný projev smluvních stran

učiněný při jednání o tomto dodatku ani projev učiněný po uzavření tohoto dodatku

nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními tohoto dodatku a nezakládá

žádné ze smluvních stran jakýkoli závazek.

7. Dodatek byl vyhotoven ve čtyřech originálech, z nichž každá smluvní strana obdrží dva.

8. Dodatek je uzavřen a nabývá účinnosti okamžikem podpisu oprávněných zástupců obou

smluvních stran.

9. Tento dodatek byl schválen Radou města Rožnov pod Radhoštěm dne 24. 6. 2016

usnesením č. 692/45.

V Rožnově pod Radhoštěm dne 29. 6. 2016

za Objednatele
Ing. Radim Holiš, starosta
Město Rožnov pod Radhoštěm

za Dodavatele
Michal Geryk, jednatel
TV Beskyd s.r.o.

Strana 3 z


